
Dílčí zpráva o zásahu ECUD: 5221004889

Datum:

Technická pomoc

18.7.2021

Den ohlášení: 15.července 2021

Čas ohlášení: 13:13

čtvrtek

Specifikace zásahu: plachty do půl hodiny přivezou, SDH Třebihošť a Třemešná na místě, 1 střecha úplně a 2 střechy 
otrhané,pomoci zakrýt

Složka IZS: HZS ČR a jednotky PO

Jednotka PO: Bílá Třemešná 525101

Ohlášení jednotce: 15.7 2021 13:13

Vyhlášení poplachu: 15.7 2021 13:13

Výjezd: 15.7 2021 13:13

Příjezd k zásahu: 15.7 2021 13:13

Zahájení zásahu: 15.7 2021 13:13

Odjezd na základnu: 15.7 2021 18:14

Příjezd na základnu: 15.7 2021 18:24

Velitel: Radek Špůr

Vzdálenost [km]: 5

Počet zásahů: 1

Nasazení spec. skupin:

Pořadí jednotky PO: 1

Počet osob: 5

Důvod nepřítomnosti:

Velitel jednotky: ................................................................

Počet techniky: 1

Čas lokalizace:

Čas likvidace:

Trutnov, Třebihošť, Dolní Dehtov č.p. 24Adresa: 

Objekt:

Prostor:

typové bytové domy (210)

půdy, střechy, obvodové zdi /zateplení/

Činnosti jednotky PO

Provizorní oprava

Rozebírání konstrukcí

Spolupráce při ošetřování pacienta

Zasahující technika jednotky PO

Odjezd na zákl.Povolána Příjezd k zásahuTypHlavní  technika Km Mth

dopravní automobil 15.7 2021 13:13 10DA-L1T 15.7 2021 13:13 15.7 2021 18:14 0:00

Řidič vozidlaRadek ml. Špůr

Velitel vozidlaKramar Zdeněk

Přísl. jednotkyFiala Martin

Přísl. jednotkyHuňát ml. Jaroslav

Přísl. jednotkyKafka Václav

Řidič vozidlaRadek ml. Špůr

Velitel vozidlaKramar Zdeněk

Přísl. jednotkyFiala Martin

Přísl. jednotkyHuňát ml. Jaroslav

Přísl. jednotkyKafka Václav

Popis zásahu:

Jednotka po příjezdu na místo události spolupracovala s ostatními jednotkami PO při rozebírání konstrukce střechy 
obytného domu a dále při provizorní opravě zastřešení. Výpomoc zdravotní službě při příjezdu RZP k místu události.

Tisk: 18.7 2021 08:06:54 1 1Strana /


